
Rejestr zbiórki publicznej - 30.01.2005
Suszec, 30.01.2005r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

REJESTR

 

z przeprowadzonej w dniu  30 stycznia 2005r.

 

zbiórki publicznej na rzecz Daniela

Formy przeprowadzenia zbiórki publicznej:

a)      sprzedaż cegiełek wartościowych o wartości po 2 i po 5 zł
b)      licytacja  koszulek piłkarskich

 
Ilość przygotowanych cegiełek wartościowych

 
- o wartości   2 zł - 250 szt. ( od nr 000001 do nr 000250)
 
- o wartości   5 zł code2utf('8211',0) 200 szt.  ( od  nr 000001 do nr 000200)

 
Ilość koszulek do licytacji  -  6 szt.  code2utf('8211',0) cena wyjściowa  25 zł

 
Osoby upoważnione do przeprowadzenia zbiórki publicznej:

 
a)      Pani Irena Przontka                                         

                  b)   Pani Dorota Wloka                                         
 
Cegiełki wartościowe zostały wydane w dniu  31.01.2005  godz. 10.30

osobom upoważnionym, jak w pkt. 4
Zbiórkę zakończono w dniu 30.01. 2005r.  godz. 18.00.
Wyniki  zbiórki publicznej:

 
a) sprzedano cegiełki o wartości 2 zł  -  71 szt. o wartości  142 zł
 
b) sprzedano cegiełki o wartości 5 zł code2utf('8211',0)  163 szt. o wartości  815 zł
 
                                           --------------------------------------------------------------



                                                               Razem :  957 zł
                                                                      
 Podpisy osób przeprowadzających zbiórkę:
 

1.      
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('82
30',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2
utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)
code2utf('8230',0).

 

2.      
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('82
30',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2
utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)
code2utf('8230',0)..

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyniki licytacji koszulek:

 
    - koszulka Nr 1-  Polonia Warszawa  - cena   200 zł
 
  -  koszulka Nr2 -  Górnik Zabrze         -  cena   200  zł
 
  -  koszulka Nr 3 code2utf('8211',0) Bartosz Karwan
      + książka z podpisem Engela        -   cena    200 zł
 
  - koszulka Nr 4 code2utf('8211',0) Lech Poznań           -  cena  100 zł
 



  - koszulka Nr 5 -  Widzew Łódz          - cena     300 zł  
 
  - koszulka nr 6 code2utf('8211',0) Zagłębie Sosnowiec
    + plakat z podpisami zawodników      - cena  1 000 zł
  - koszulka Amica Wronki (z aukcji internetowej)
     + proporczyk + szalik + piłka              - cena  630 zł
 

          Razem: 2 630 zł
 

 
Ogółem zebrane środki  - 3 587 zł

                                                                                              
 

               Za  Zarząd Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom  i Młodzieży z Cukrzycą

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Licytacja koszulek
                            -------------------------
 
 
 
Cena wyjściowa code2utf('8211',0) 25 zł
 
 



 
   - koszulka Nr 1-  Polonia Warszawa  - cena  
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8
230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0).. zł
 
  -  koszulka Nr2 -  Lech Poznań          -  cena 
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8
230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0) .. zł
 
  -  koszulka Nr 3 code2utf('8211',0) Bartosz Karwan     -  cena 
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8
230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)....zł
 
  - koszulka Nr 4 code2utf('8211',0) Amika                     -  cena 
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8
230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0).zł
 
  - koszulka Nr 5 -  Widzew Łódz          - cena 
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8
230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0).zł  
 
  - plakat z podpisem Engela                - cena 
code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8
230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)code2utf('8230',0)..zł
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Metryka:

Liczba wyświetleń 61

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


